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SISTEMA DI GESTIONE
AMBIENTALE CERTIFICATO

COMUNE DI FERRARA

AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

Fasc. 2018/V1.5.0/49

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.l.,
PER LAVORI DI RECUPERO STRUTTURALE E RESTAURO DEL BALUARDO DI SAN LORENZO, COMPRESO
NELL'INTERVENTO DENOMINATO "LA GRANDE CORNICE VERDE", NELL'AMBITO DEL POR FESR 2014-2020
ASSE 5: VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE ARTISTICHE, CULTURALI E AMBIENTALI, DELL'IMPORTO DI EURO
423.455,25 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO (DI CUI EURO 218.818,90 PER COSTO DEL PERSONALE) [DEI
QUALI EURO 33.249,85 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA] (CIA 65-2013) (CUP

B79J16002790006) (CIG 7480482108).

SCADENZA AVVISO 24/05/2018 ore 13,00
SORTEGGIO 01/06/2018 ore 9,00

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

Ne° DITTA SEDE PARTITA IVA/C.F.
1 EDIL AR.VA. SRL Via Modena 393 00301370383
44124 Ferrara (FE)
2 ITALIANA APPALTI SRL S.S. 83 Marsicana km.40+350 snc 01892410661
67032 Pescasseroli (AQ)
3 OCEANIA RESTAURI SRL Via XXV Aprile 62 04925840821
90047 Partinico (PA)
4 CON.AR.ED. SOC. COOP. Via Broggia 18 03273320634
80135 Napoli (NA)
5 PATELLA SRL Viale Duca degli Abruzzi 125 01961670674
64046 Montorio al Vomano (TE)
6 COMITEL SRL Via Che Guevara 75B 04558170876
95032 Belpasso (CT)
7 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. Via Argirocastro 15 01468160393
48122 Ravenna (RA)
8 REALE MARIO SRL IMPRESA Vicolo Ponchielli 1 00909710295
COSTRUZIONI 45100 Rovigo (RO)
9 GHIOTTIB. EL. DIPAOLO E Piazza G. Marconi 205 00594570293
SERENO GHIOTTI SNC 45027 Trecenta (RO)
10 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI Via Lago Pergusa snc 02404320844
SRL 92100 Agrigento (AG)
11 ALBIERI SRL Via A. Toscanini 19 01781420383
44124 Ferrara (FE)
12 TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL Via Murano 37 04082670870
95047 Paterno (CT)
13 CENTAURO COSTRUZIONI SRL Via Galvani 21 01469890295
39100 Bolzano (BZ)
14 SORTEGGIATA
15 GENERAL COSTRUZIONI SRL Via dei Sanniti 15/D 00332720945
86170 Isernia (IS)
16 AMATO COSTRUZIONI SRL SS 113 Km. 322+800 C.da Molinello B. 02236990814

91011 Alcamo (TP)
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CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE
ROMAGNOLE

GEOM. SANTILLO LUCIANO & C.
SNC

CALTAGIRONE MARIO UGO

GIOVANNI

EDILIT COSTRUZIONI SRL

COGEI COSTRUZIONI SRL

MAROSO IVO ENZO SRL

SORTEGGIATA - RISERVA

RE.CO. SRL

BATTISTELLA COSTRUZIONI SRL

GI.DO.GI. SRL

IGEA COSTRUZIONI SRL

COSTRUZIONITALIA SRL

B.O.N.O. COSTRUZIONI SRL

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL

S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRL

EDIL VERDE COOP. DI

PRODUZIONE E LAVORO ARL

PERRONE ANTONIO

SORTEGGIATA

MILAN LUIGI SRL

CONSORZIO STABILE A.LP.I. SCARL

CIRES BOLOGNA FERRARA SOC.

COOP.

RUFFATO MARIO SRL

SARO COSTRUZIONI SRL

MEG COSTRUZIONI SRL

EDIL VINCENT SRL

SORTEGGIATA - RISERVA

EDILTOR SRL

BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO STABILE MODENESE

SCPA
GECOS SRL

Via Padre Vicinio da Sarsina 42
47521 Cesena (FC)

C.da Guadocavalli 1
86017 Sepino (CB)

Contrada Castello snc
93014 Mussomeli (CL)

Piazza Matteotti 13 bis / int.2
30010 Campagna Lupia (VE)
Via F. Zanardi 2/7

40131 Bologna (BO)

Via Marsan 69
36063 Marostica (VI)

Via Platone 2
84025 Eboli (SA)

Via Valgrande 88/A
35040 Sant’Urbano (PD)

Via della Madonnella 26

67100 L’Aquila (AQ)

Via |. Montanelli 6

81036 San Cipriano d’Aversa (CE)

Via S. Lucia 2
81030 Gricignano di Aversa (CE)

Contrada Bonagrazia snc
90040 Montelepre (PA)

Via Mire 2 — San Rocco
37028 Rovere Veronese (VR)

Via della Polveriera 62/A
67100 L’Aquila (AQ)

Via Aurora 14

81040 Curti (CE)

Via Cardame 75
87064 Corigliano Calabro (CS)

Via G. Fiocco 165
45020 Giacciano con Baruchella (RO)

Via Calizzano 1
20161 Milano (M)

Via S. Dal Ferro 19/A
40138 Bologna (BO)

Via S. Antonio 17
35010 Borgoricco (PD)

Via Perillo 22
81038 Trentola Ducenta (CE)

Via G. Carducci 32
67100 'Aquila (AQ)

Via P. Nenni 14/A
95035 Maletto (CT)

Via | Maggio 49
43056 San Polo di Torrile (PR)

Via Poggioraso 3
41029 Sestola (MO)

Via P. Giardini 1305 — Baggiovara
41126 Modena (MO)

Via Vespucci 84
76123 Andria (BT)

01615190400

00798950705

01225680857

CLTMGG66D01F830P

02810900270

03296271202

03081000246

05058000653

03774280287

01010910667

02745450615

03275710659

03087720615

04446360820

03185410234

00626060669

01296330614

02584870782

PRRNTN84P07B774P

01130520297

08187140960

02584701201

02005120288

03374020612

01587700673

04767380878

00737290346

02856090366

03126320369

03974710729
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C.I.M.S. SCRL

ANTONIO PICONE

CO.GE.VI. SRL

ZINI ELIO SRL

SORTEGGIATA

NEJ DONADIO SRL
TECNORESTAURI DEL GEOM. LUIGI
VARGAS SRL

S.M. EDILIZIA SRL

CLAPS COSTRUZIONI SAS

F.LLI STILE SRL

LA VALLE COSTRUZIONI E
RESTAURI SRL

EDIL VALLE SRL

CONTESSA GIULIO SRL
CREDENDINO DOMENICO SRL
ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA
INTEGRATA SRL

IMPRECAL SRL

OCCHIONERO UMBERTO

FERNANDO

ING. ANTONIO BUONO SRL
avvalimento x OG3 con:
DB COSTRUZIONI SRL (CB)

SORTEGGIATA

RESCAZZI GEOM. CESARE
IMPRESA EDILE

RESEARCH CONSORZIO STABILE
SCARL

CONSORZIO CIRO MENOTTI
BASSO SRL

PORFIREA SRL

EUROSCAVI SNC DI FALCONE E
FIGLIO

SORTEGGIATA

MOSE' SRL

PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI SRL
F.C. COSTRUZIONI EDILI E

STRADALI SRL
CONSORZIO CORMA

Via Allende 39
40021 Borgo Tossignano (BO)

Via Scipione Africano 12
81030 Parete (CE)

Via Valloni 35
86073 Colli a Volturno (IS)

Via G. Reni 2/2
40125 Bologna (BO)

Via Cupa 35
81010 Pratella (CE)

Via Roma 30
81030 Frignano (CE)

Strada Privata Albenga 15
70022 Altamura (BA)

Via Isca del Pioppo 35
85100 Potenza (PZ2)

Via Origlia 25

84014 Nocera Inferiore (SA)

Via B. Croce 24
73100 Lecce (LE)

Via Valleradice 9
03039 Sora (FR)
Via Spluga 72
23015 Dubino (SO)

Via F. Russo 53
80021 Afragola (NA)

Via del Commercio 1
74020 Montemesola (TA)

Via Nazionale delle Puglie 28
83020 Sirignano (AV)

Trav. Garibaldi 2
86049 Ururi (CB)

Via Ospedale 8
86079 Venafro (IS)

Via Palestro 31
44121 Ferrara (FE)

Via della Costituzione C. Direz. Edif.G
80143 Napoli (NA)

Via Pier Traversari 63
48121 Ravenna (RA)

Via Santa Croce 49
85025 Melfi (PZ)

Via Emilia Romagna 45/C
41049 Sassuolo (MO)

Contrada Pantanito 5
84020 Valva (SA)

Via G. Verdi 32
31027 Spresiano (TV)

Via G. Fontecedro snc

01100 Viterbo (VT)

Via Pimpinelli 13

03040 Castelnuovo Parano (FR)

Via C. Prampolini 5
42035 Castelnovo Ne’ Monti (RE)

00522741206
00764990370

02354120616

PCNNTN51B04G333H

00364900944

01543211203

03622840613

03217770613

03551740727

00933180762

01078660659

04356260754

02637360609

00531170140

04149871214

01889710735

02349750642

00706130705

CCHMRT64E14L5051

00809870942

01652990704

00948770383

RSCCSR54L28F198H

05041951210

00966060378

01801200765

02775830363

03790280659

03464020266

01342580568

02122770601

00697560357
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COSTRUZIONI EDILFERRO SRL

CME CONSORZIO IMPRENDITORI

EDILI SOC. COOP.

LA FELSINEA SRL

IMPRENET CONSORZIO STABILE

S.TE.M. SRL

EMILIANA RESTAURI SOC. COOP.

ESSE.CI. SRL

VETTORAZZO COSTRUZIONI SRL

MC RESTAURI SRL

SORTEGGIATA

GEO COSTRUZIONI SRL

B.P.D. LAVORI SRL

LITHOS SRL

SORTEGGIATA

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI

SOC. COOP.

TOGNETTO SRL

PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL

CONS. COOP. SOC. COOP.VA

DE MARCHI SRL

M.C. APPALTI DI CRISTINI MATTIA

TELIA COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

LOMBARDI MAURIZIO

MIGNOGNA SRL

BERGAMASCO COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

CARLUCCI SNC

COOPERATIVA EDILE ARTIGIANA

S.C.

SORTEGGIATA

Gl.VI. COSTRUZIONI SRL

Via dei Salici 7
45014 Porto Viro (RO)

Via Malavolti 33
41122 Modena (MO)

Via F. S. Fabri 121/3
40059 Medicina (BO)

Via G. Rossa 31/A
35020 Ponte San Nicolo’ (PD)

Via P. Togliatti 4
81031 Aversa (CE)

Via M. Curie 9 — Ponte Rizzoli
40064 Ozzano dell’Emilia (BO)

Via Villamagna snc
03012 Anagni (FR)

Via del Progresso 26
35127 Padova (PD)

Via di Valle Aurelia 132/E
00167 Roma (RM)

Via Maianti 57
44035 Formignana (FE)

Via F.lli Ruspoli 8
00198 Roma (RM)

Sestiere Castello 5236
30122 Venezia (VE)

Viale Madonna delle Grazie 7/2
35028 Piove di Sacco (PD)

Via Donanzola 11
36020 Campiglia dei Berici (V1)

Via Corassori 62
41124 Modena (MO)

Via L. Galvani 17/B
47100 Forli (FC)
Via Cavour 24
61032 Fano (PU)

Via delle Sorbe 55
00034 Colleferro (RM)

Via C. Battisti 29/A
70022 Altamura (BA)

Contrada Alluoro snc
86070 Fornelli (IS)

Contrada S. Antonio dei Lazzari 2
86100 Campobasso (CB)

Via Praterie 12/17
35044 Montagnana (PD)

Via A. Milano 24
85021 Avigliano (P2)

Via L. Borsari 25/A
43126 Parma (PR)

Via G. Orsi 70
80128 Napoli (NA)

00580810299

00916510365

03804510372

05070770283

00436500615

01325820395

02508130602

02443890286

07726201002

01424910386

08695361009

01998860272

01571070273

03312040243

03604410369

00140990409

02370350411

11031341008

CRSMTT87B08C858N

06734510727

00279760946

LMBMRZ61E11D715R

01443310709

04330990286

01633980766

00347320343

04197120639



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

EDILMECOS SRL

EDILELETTRA SRL

CONSORZIO STABILE

INTERASSOCIATIVO ZENITH SCARL

ZAMBELLI SRL

LUNETTA SALVATORE

BENE ANTONIO SRL

TERNA COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

COSTRUZIONI ORIZZONTE SRL

BRC SPA

CERBONE GIUSEPPE

ANTONACCI ANTONIO

SICEA SRL

EDIL RESTAURI DI OCCHINI

ANGIOLO

EDILMASTRO DI ARMENTI ARTURO

MAROTTA SRL

SORTEGGIATA

SPALLINA COSTRUZIONI

DI SPALLINA LUIGI & C. SNC

BELLI SRL

RE.CO.IM. SRL

LEONARDO SERVICES SRL

ISOLTECNO DI DI MARINO BRUNO

ISA RESTAURI E COSTRUZIONI SRL

CERBONE MARCO

FAGGION ANTONIO SRL

SORTEGGIATA

TAZZIOLI E MAGNANI SRL

EDILRESTAURI SRL

DUCALERESTAURO SRL

MONTANA SRL

Via Carignano 69/A
10048 Vinovo (TO)

Via San Girolamo 5/A
70132 Bari (BA)

Via Caldirolo 84
44123 Ferrara (FE)

Via A. Cimatti 11
47010 Galeata (FC)

Via San Giovanni 11C
94014 Nicosia (EN)

Via C. Verre 72
80026 Casoria (NA)

Via Zanzotto 28/17
31053 Pieve di Soligo (TV)

Via del Commercio 34
45100 Rovigo (RO)

Corso Europa 893
16148 Genova (GE)

Via | Maggio 12
80024 Cardito (NA)

Via Postumia 19
76125 Trani (BT)
Via Bachelet 8
35010 Vigonza (PD)

Viale Mecenate 31
52100 Arezzo (AR)

Contrada Fragnete 50
86170 Isernia (IS)

Via Nazionale 38
85010 Pietrapertosa (P2)

Via Repubblica 63
90024 Gangi (PA)

Via della Giuliana 80
00195 Roma (RM)

Via Corsitti snc
90042 Borghetto (PA)

Via Fonte Veneziana 6
52100 Arezzo (AR)

Via della Torre 28
80040 Giugliano in Campania (NA)

Via Liberta snc
98073 Mistretta (ME)

I° Trav. San Giorgio 29
80021 Afragola (NA)

Via Nazionale 141
36056 Tezze sul Brenta (VI)

Via Ganapini 27
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via dell'lmpresa snc
36040 Brendola (VI)

Via delle Industrie 25/3 - Marghera
30175 Venezia (VE)

Via Monti 47
03012 Anagni (FR)

06219520019
05337680721
01821410386
01798650402
00672130861
LNTSVT74C28G580X

03658861210

04749610269

01123820290

03164460101

00160331211
CRBGPP56MO06A064K

01014270720
NTNNTN56B24L328M

03452880283
01353600511

CCHNGL66H20A390R

00330120940
RMNRTR66C06E335A

00969890763

04304670823
00520140823
00105730568
03223310834
02282320510
05810681212
DMRBRN70R10F839U
03082820832
00161431218

CRBMRC61P03A064!
01780590244

00122740350

01909440248

02838310270

02317100606
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SPADA COSTRUZIONI SRL
AGOSTINI GIANPIETRO SRL
SORTEGGIATA
CONSORZIO STABILE

COSTRUENDO SRL
SORTEGGIATA

Via S. Pertini 2 01894550894
96010 Palazzolo Acreide (SR)
Via Dei Roveri 4 03618060242

36011 Arsiero (VI)

Via Nazionale 59 03782970986
25080 Puegnago sul Garda (BS)

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo
Dott.ssa Patrizia Blasi



